l’antiga Cooperativa Agrícola de Sant Isidre com a Biblioteca Municipal de la Pobla de 
Mafumet situat al centre històric del municipi, al carrer Major núm. 13 i carrer Sant 
Joan núm. 8 (ref. cadastral 0012305CF5601C0001AA) amb un pressupost base de 
licitació de CENT TRENTA-UN MIL NOU-CENTS DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS 
– 131.902,10 – (109.010,00 €, més 22.892,10 € en concepte del 21% d’IVA).    

Consten a l’expedient l’informe de Secretaria núm. 196/2025, de 4 de desembre de 
202, sobre la normativa aplicable i el procediment a seguir, la memòria justificativa de 
la  necessitat  i  idoneïtat  d’1  de  desembre  de  2025,  el  certificat  Intervenció  núm.

[...]

adequació  de  local-café  de  l’antiga  Cooperativa  Agrícola  de  Sant  Isidre  com  a 
Biblioteca Municipal de la Pobla de Mafumet situat al centre històric del municipi, al 
carrer  Major  núm.  13  i  carrer  Sant  Joan  núm.  8 (ref.  cadastral 
0012305CF5601C0001AA) amb un pressupost base de licitació de  CENT TRENTA-
UN MIL NOU-CENTS DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS  – 131.902,10 – (109.010,00 
€, més 22.892,10 € en concepte del 21% d’IVA).    

Segon. Aprovar  el  plec  de  clàusules  administratives  i  el  plec  de  prescripcions 
tècniques que regiran el contracte de servei esmentat.

Tercer. Publicar  la  present  resolució al  perfil  del  contractant,  així  com el  plec  de